
Waterplan Heusden 2023 -2027 

  

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 27 september 2022; 

  

gezien het voorstel van het college van 23 augustus 2022; 

  

gelet op de beraadslaging; 

  

b e s l u i t : 

  

het Waterplan Heusden 2023-2027 vast te stellen. 

  

de griffier, 

drs. F.E.H.M. Backerra 

  

de voorzitter, 

drs. W. van Hees 

  

  

Nr. 560932 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2022 nr. 560932 20 december 2022 1 


